cent cinquantièmes (628/10.150èmes), ensemble : sept mille cinq cent trente-six/dix mille cent 
cinquantièmes : 7536/10.150èmes                                             

A l’appartement du septième étage : mille vingt et un/dix mille cent cinquantièmes :  
1.021/10.150èmes 
 Total : Dix mille cent cinquante/Dix mille cent cinquantièmes :                                
10.150/10.150èmes 

VALEUR RESPECTIVE DES LOTS PRIVATIFS 
 La quote-part des parties communes afférente à chaque partie privative a été fixée par 
référence au précédent acte de base de l’immeuble précité et conformément à la loi, la quote-